MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

Mart-2026

MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE

SENEDI YOGUN FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
149.545.816,06

6.896.643,324
F-)Fonun Kurulug Tarihi 12 Mayis 2017
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 21,683855
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 21,999725
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -1,44
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 15,13
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 40,16
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 89,26
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,30
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 1,87
p-)Borsa Yatirim Fonu 3,71
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 4,86
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,05
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,06
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,20
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 1,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 8.381.541,09
25.825.015,06
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE FAiz . SATIN ic ; BORSA . - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT : NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET =~ 5o = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "oy SAYISI FIYATI TARIUI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALBRK TL AL%EQKA TREALBK00011 900.000,42 7,489612 21/01/26 80_100_5 8,040000 7.236.003,41 523 483 484
ARDYZ TL ARB?L%WP TREARDY00023 167.753,00 33,641550 10/09/25 80_100_5 40,540000 6.800.706,62 492 454 455
TEKNOLOVJI
LERI AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 45.000,00 76,659216 20/01/26 80_100_5 320,250000 14.411.250,00 10,43 9,61 9,64
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 -3.100,00 76,659216 30/03/26 80_100_5 320,250000 -992.775,00 0,72 066 -0,66
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
AVPGY TL A\'G"\T’Ug\/(*gE TREAVRK00024 67.748,00 54,057052 10/09/25 80_100_5 49,480000 3.352.171,04 2,42 2,24 2,24
BIMAS TL BIMAS TREBIMM00018 18.516,00  500,368137 08/09/25 80_100_5 683,000000 12.646.428,00 9,14 8,43 8,46
BIMAS TL BIMAS TREBIMM00018 -1.475,00  500,368137 30/03/26 80_100_5 683,000000 -1.007.425,00 073 -067 -067
CIMSA TL Cﬁvlll\é'ﬁ% TRACIMSA91F9 100.000,00 48,446546 20/01/26 80_100_5 48,700000 4.870.000,00 3,52 325 326
CWENE TL CWENERJI TRECWENO00012 0,74 16,693548 16/01/26 80_100_5 29,360000 21,84 0,00 0,00 0,00
MUHENDIS
LiK
TICARET

VE SANAYI
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ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
ESCORT
COMPUTE
R
EUROPOW
ER ENERJI
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OTOMASY
ON
TEKNOLOJI
LERI
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Gulermak
Agir Sanayi
Insaat ve
Taahhut
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RI
HAREKET
PROJE
TASIMACILI
GI VE YUK
MUHENDIS
LIGI A.S.
JANTSA
JANT
KOCAER
GELIK
SANAYI VE
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AS.
KOTON
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LIK
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
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Anadolu
Cimento
Sanayi ve
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Anadolu
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LOGO
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ENERJI
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TICARET
AS.
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TICARET
AS.
MEDIKAL
PARK
SAGLIK
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DIS
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AS.
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI
TICARET
AS.

Taahhiit S6zlegmesi Satig

TRDO080927T34
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER
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Borsa Y.Fonu Tiirk

GLDTRF
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HAZINE  01/04/26

QNB
FINANS
PORTFOY

0
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MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026
Ao i VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSRﬁ?\l%% TUTARI SOEZ’L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) G%E%) G(gg?z )
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 10.000,00 5.640.000,00 70,50 3,76 3,77
Y.Fonu Tiirk
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 326.633,00 7,045061 31/03/26 7,209607 2.354.89556 29,43 1,57 1,57
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KiRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU _
MPG-AKTIF 7 AKTIF TRYMKFT00091- 1,00 6.062,620000 30/03/26 5.656,591080 5.656,59 0,07 000 0,00
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. IKINCI YONETIM
GAYRIMENKUL AS
YATIRIM (TL) FONU
GRUP TOPLAMI 326.634,00 2.360.552,15 29,50 1,57 1,57
GRUP TOPLAMI 336.634,00 8.000.552,15 100,00 5,33 5,34
FON PORTFOY DEGERI 149.943.934,13 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 149.943.934,13 100,27 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.894,95 0,01 %
C-)ALACAKLAR 3.977.835,95 2,66 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.386.848,97 -2,93 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 149.545.816,06 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 315.115,48 0,2107 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.896,20 0,0019 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.204,23 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 5.589,63 0,0037 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 2.727,64 0,0018 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 16.620,00 0,0111 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 454,27 0,0003 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.548,39 0,0017 %
348.946,84 0,2332 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TUPRS Temmettl

18/03/26 612.415,76 612.415,76

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"('v;NEARLI
HISSE TURK
EMPAE EMPA . 05/03/26 38,960 194.800,00 5.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 13/03/26 266,750 933.625,00 3.500,00

RAFINELERI A.S.



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 251,250 328.383,75 1.307,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 251,000 225.398,00 898,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 251,500 291.237,00 1.158,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 250,750 148.444,00 592,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 250,500 159.067,50 635,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 250,250 102.102,00 408,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 250,000 37.000,00 148,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,800 27.727,80 111,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,900 18.742,50 75,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,400 9.227,80 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,300 74.042,10 297,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,100 27.650,10 111,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 248,600 9.198,20 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 248,900 28.125,70 113,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,600 18.470,40 74,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,500 18.463,00 74,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,200 18.440,80 74,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 248,700 18.403,80 74,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 248,100 9.179,70 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 248,500 9.194,50 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 249,000 18.675,00 75,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 252,250 85.512,75 339,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 253,000 9.361,00 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 253,250 9.623,50 38,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 254,250 19.068,75 75,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 253,500 9.379,50 37,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 252,500 75.750,00 300,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 252,750 18.956,25 75,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 252,000 216.972,00 861,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 25/03/26 251,750 218.015,50 866,00
RAFINELERI A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 324,250 28.534,00 88,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 323,750 21.367,50 66,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 324,000 28.512,00 88,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 324,500 92.807,00 286,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 324,750 64.300,50 198,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 325,000 78.650,00 242,00

ELEKTRONIK



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Mart-2026

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 325,250 50.088,50 154,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 325,750 21.499,50 66,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 325,500 14.322,00 44,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 30/03/26 323,500 78.287,00 242,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 323,250 28.446,00 88,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 322,500 49.665,00 154,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 30/03/26 322,250 77.984,50 242,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 322,750 57.449,50 178,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 321,500 93.878,00 292,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 30/03/26 321,750 101.029,50 314,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 322,000 79.212,00 246,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 30/03/26 321,250 14.456,25 45,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 30/03/26 321,000 21.507,00 67,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

BIMAS BIMAS 30/03/26 679,500 103.284,00 152,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 680,000 44.200,00 65,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 679,000 137.837,00 203,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 677,500 92.817,50 137,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 678,500 251.723,50 371,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 678,000 197.298,00 291,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 680,500 49.676,50 73,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 681,000 42.903,00 63,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 676,500 28.413,00 42,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 677,000 52.806,00 78,00

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 247,100 36.076,60 146,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 247,000 87.438,00 354,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,800 94.771,20 384,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,700 101.393,70 411,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,500 94.163,00 382,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,300 71.919,60 292,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 245,900 28.770,30 117,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,100 64.478,20 262,00
RAFINELERI A.S.



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Mart-2026

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,200 100.203,40 407,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,000 100.368,00 408,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,400 86.979,20 353,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,600 51.046,20 207,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 246,900 57.774,60 234,00
RAFINELERI A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 30/03/26 247,200 24.225,60 98,00
RAFINELERI A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,140 65.951,28 2.052,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,120 12.880,12 401,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,160 7.171,68 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,180 7.176,14 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,080 7.153,84 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,040 14.289,84 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,060 7.149,38 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 32,020 14.280,92 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,940 21.367,86 669,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,960 57.016,64 1.784,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,980 7.131,54 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,900 7.113,70 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,780 14.936,60 470,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,820 14.191,72 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,860 7.104,78 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,880 21.327,72 669,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,740 14.156,04 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,760 7.082,48 223,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,800 27.602,40 868,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,680 14.129,28 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,600 14.093,60 446,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,560 21.176,76 671,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,580 14.147,84 448,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,500 8.284,50 263,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Mart-2026

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,440 24.806,16 789,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,480 23.011,88 731,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,380 16.505,88 526,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,400 24.837,40 791,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,360 16.526,72 527,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,460 16.547,96 526,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,420 1.885,20 60,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,300 8.263,20 264,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,260 8.252,64 264,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,280 8.226,64 263,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,180 24.164,50 775,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,140 61.844,04 1.986,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,100 48.173,90 1.549,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,120 49.200,72 1.581,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,060 16.399,68 528,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,160 57.552,52 1.847,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,080 22.253,28 716,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,980 32.064,30 1.035,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,020 8.189,28 264,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,940 8.137,22 263,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,960 16.315,92 527,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 31,000 16.337,00 527,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,920 32.620,60 1.055,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,800 8.100,40 263,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,840 8.141,76 264,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 30/03/26 30,860 9.998,64 324,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

HISSE TURK Toplami: 7366073,85 57130,00

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI




MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026

TAHVIL TURK
TRD080927T34 HAZINE 08/09/27 25/03/26 102,029 5.101.466,93 5.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 5101466,93 5000000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/03/26 04/03/26 7,025 310.003,16 44.127,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 7,080 9.996,80 1.412,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 6.102,000 6.102,00 1,00
YONETIMi A.S. IKINCI  YONETIM A.S
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 7,087 2.043.998,71 288.430,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/03/26 23/03/26 7,154 71.112,97 9.940,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 7,175 117.666,41 16.400,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 6.182,000 6.182,00 1,00
YONETIMIi A.S. iKINCI  YONETIMA.S
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 1,517 5.132.745,11 3.383.000,00
PARA PiYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 7,182 135.014,87 18.800,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 7,203 495.997,88 68.863,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 8328819,91 3830974,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRD080927T34 HAZINE 08/09/27 23/03/26 101,818 5.090.876,40 5.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 5090876,40 5000000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 7,011 51.997,08 7.416,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/03/26 03/03/26 7,018 574.000,99 81.785,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/03/26 05/03/26 6.062,000 6.062,00 1,00
YONETIMi A.S. IKINCI  YONETIM A.S
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/03/26 06/03/26 7,039 1.745.996,63 248.047,00

KISA VADELI KiRA

YONETIM A.S



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/03/26 09/03/26 7,059 100.997,86
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/03/26 11/03/26 7,073 86.999,63
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/03/26 16/03/26 7,107 18.001,19
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 7,113 53.998,26
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 18/03/26 7,120 22.001,53
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 23/03/26 6.142,000 6.142,00
YONETIMi A.S. IKINCIi  YONETIM A.S
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/03/26 25/03/26 1,514 5.122.501,39
PARA PiYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 7,175 63.001,75
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 7,182 987.001,79
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/03/26 31/03/26 7,210 19.999,45
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 8858701,55

34745938,64

14.307,00

12.300,00

2.533,00

7.591,00

3.090,00

1,00

3.383.000,00

8.781,00

137.434,00

2.774,00

3909060,00

17797164,00



